IP'll'effefitMll'a MMl!1lfi«:ilJllaiD
idle ~au~tai i..M:ll':fia

LEI Nº 2.219/2.000

"Concede Título de Cidadão Honorário do
Município de Santa Luzia".

A Câmara Municipal de Santa Luzia. Estado de Minas Gerais, aprova. e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município de
Santa Luzia, ao Sr. Ivan Mello Alves.

Art. 2º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Santa Luzia, 05 de julho de 2.000

G~.
Carlos Alberto Parrillo Calixto

Prefeito Municipal

~~~tl,~'

~ :~lTh~T1 ~
:(. '''f;:r "u .IV

º' I "'i ·, ~ --~~~~~~-~L
li!~•i'irn"~ .... g ..... -

Av. VIII, nº 50 • Carreira Comprida • Santa Luzia • MG • Cep: 33045-090